
Отдел образования 
администрации Дятьковского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЯТЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 
ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.07.2024 г №205/1 -од
г.Дятьково

О создании комиссии 
по приёмке школы 
к 2024-2025 учебном году

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приёмке школы в следующем составе: 
Председатель комиссии: Тищенко Г.И., директор школы 
Заместитель председателя: Богомаз И.В., зам. директора по АХР 
Члены комиссии: 1. Ларютина Н.А., председатель профкома

2. Солодовщикова Г.В., замдиректора поУВР
3. Базылова Л.А., зам. директора по ВР

2. Комиссии проверить готовность школы до 26 июля 2024 года и 
составить акты о приёмке школы к новому учебному году.

И.о.директора школы
г

Г.В.Солодовщикова


